
 DOROG VÁROS POLGÁRMESTERE 
                                             2510 DOROG BÉCSI ÚT 79-81. TF.: 06 33 431 299 FAX.: 06 33 431 377 E-MAIL : PMESTER@DOROG.HU  

 
 

ELŐTERJESZTÉS 
Dorog Város Képviselő-testületének 2019. november 29-i ülésére 

 
 
 

Tárgy: Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének a temetőről és a temetkezésről 
szóló 17/2013. (XII.13.) önkormányzati rendelet módosítása 

 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőről és a temetkezésről szóló 17/2013. 
(XII.13.) rendelet 3. sz. mellékletében állapította meg a fizetendő díjak mértékét. Sírhelydíj és 
a temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők által fizetendő temető-fenntartási 
hozzájárulás az önkormányzatnak éves szinten 1.838 eFt bevételt jelent. Magyarország 2020. 
évi központi költségvetésről szóló 2019. évi LXXI. törvény a 2020. évre 2,8 %-os fogyasztói 
árnövekedést irányoz elő. A gazdasági növekedés várhatóan lassulni fog 2020-ra, így az 
elemzők a beruházások növekedésének visszaesése és a belföldi kereslet bővülésének 
mérséklődése alapján csak mintegy 2,7 %-os gazdasági növekedést írnak. Mindezek 
figyelembe vételével javaslom a temetkezéshez kapcsolódó díjak 5%-os megemelését. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés mellékletét képező 
rendelettervezetet megtárgyalja és elfogadja. 
 
 
 
Dorog, 2019. november 08. 
 
 
 
 
 
                                                                                               Dr. Tittmann János sk. 
                                                                                                       polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének …./2019. (XI.29.) önkormányzati 

rendelete a temetőről és a temetkezésről szóló 17/2013. (XII.13.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. 

évi XLIII. törvény 41. §. (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének a temetőről és a temetkezésről szóló 

17/2013. (XII.13.) önkormányzati rendeletének 3. melléklete helyébe jelen rendelet melléklete 

lép: 

 

2. § 

Ez a rendelet 2020. január 01-én lép hatályba. 
 

 
 
 

 
 

Dr. Tittmann János Kecskésné Patos Szilvia 

polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

„Melléklet a …/2019. (XI.29.) önkormányzati rendelethez 

Sírhelyek díjai (nettó) 

Egyes sírhelyek 25 évre 29.000.- Ft 

Kettős sírhely 25 évre 43.700.- Ft 

Gyermek sírhely 25 évre 14.600.- Ft 

Kettős személyes sírbolt 60 évre 220.700.- Ft 

Négy személyes sírbolt 60 évre 406.400.- Ft 

Hat személyes sírbolt 60 évre 487.800.- Ft 

Urnahely (kolumbárium) 25 évre 29.000.- Ft 

Urnasírhely 25 évre 14.600.- Ft 

Urnasírbolt két személyre 25 évre 29.000.- Ft 

Urnasírbolt négy személyre 25 évre 58.100.- Ft 

 

Egyéb díjak (nettó) 

A temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők által fizetendő 

temető-fenntartási hozzájárulás 

 

2.500.- Ft/sírhely 

Az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért fizetendő díjmértéke  
Normál sírásás 30.800.- Ft/temetés 

Mélyített sírásás 36.300.- Ft/temetés 

Urna sírásás 13.200.- Ft/temetés 

Sírhantolás normál 19.800.- Ft/temetés 

Sírhantolás mélyített 24.200.- Ft/temetés 

Sírhantolás urna 11.000.- Ft/temetés 

Hűtési díj       3.500.- Ft/nap 

Ravatalozás            22.000.- Ft 

Temetőn belüli halottszállítás    5.800.- Ft/fő 

Sírhely (nyilvántartás, adminisztráció) 3.400.- Ft/sírhely/25 év 

Telephely és temető közötti halottszállítás díja                     0.- Ft 

Szórókút igénybevételének díja            71.600.- Ft 

 

 

 
 


